
ДОДЕЛЕНИ СРЕДСТВА СОГЛАСНО ЗАКОН ЗА ИГРИТЕ НА СРЕЌА 
И ЗАБАВНИТЕ ИГРИ 2018 (ВО МКД) 

Здружение Кризен центар Надеж

Организација на жени Скопје

Национален совет за родова рамноправност

 ВКУПНО 

Црвен крст на РСМ

Национални инвалидски сојузи

Министерство за труд и социјална политика (МТСП) 

57.000.000

1.100.000

1.100.000

70.000.000

10.000.000

800.000

Финансиски средства 

Одржливо граѓанско општество - државно финансирање на граѓански организации

Овој инфографик е подготвен со помош на Европската Унија. Содржината на овој инфографик 
е единствена одговорност на Македонски центар за меѓународна соработка (МЦМС) и во никој 
случај не може да се смета дека е одраз на ставовите на Европската Унија.

Овој проект е финансиран 
од Европската Унија

Одржливо граѓанско општество - државно финансирање на граѓански организации

49/50 спортски федерации 

ВКУПНО

35/50 спортски федерации

59.162.000

34.322.000

93.484.000 

Програма за распределба на средства од игри на среќа 

Програма за развој на спорт и млади 

Агенција за млади и спорт (АМС)

163.484.000СЕВКУПНО 

Извор: https://www.nvosorabotka.gov.mk/?q=node/267


